
 

Ausschreibung 

 
                                                                        Oberhausen, den  
 

Bezirksliga Düsseldorf – Nord, Saison 2008, Männer 
                            4. Kampftag in Oberhausen 
 
Veranstalter :            NWJV 
 
Ausrichter :               Polizeisportverein Oberhausen e. V.  
Ort :                           Sporthalle am Förderturm (gegenüber dem Bero-Center), 
                                   Am Förderturm, 46045 Oberhausen 
 
Datum :                     Sonntag, 07.12.2008  
 
Waage :                     10.15 – 10.45  Uhr; Beginn: 11.00 Uhr gemeinsam mit Gruppe Süd(SG Osterfeld) 
Teilnehmer:               PSV Oberhausen (3), TG Neuss  (5), MSV Duisburg II (7) 
  
Matte :                        1 x Matte 7 x 7 
 
Kampfpaarungen:     5 – 7, 3 – 5, 3 - 7 
 
Kampfgericht :           stellt BKO Franz Popiecz 
 
Verteiler per Email :  TG Neuss, Torsten Thomas, T.thomas@tg-neuss-judo.de 
                                    MSV Duisburg II, Willi Lang, Langursula@t-online.de; 
                                    BKO Franz Popiecz, Franzpopiecz@freenet.de 
                                    Bezirksfachwart Ralf Drechsler, Ralf.drechsler@web.de 
Haftung:                     der Ausrichter lehnt Haftungsansprüche jeglicher Art ab 
 
Ansprechpartner:     s. o. 
 
Anreise:                      A 3 Ausfahrt DU-Meiderich/ OB-Lirich, links Richtung Oberhausen (Ruhrorter 
Str.), abknickende Vorfahrt rechts folgen (unter Brücke), vor ersten Ampel rechts einordnen auf 
Duisburger Str., nächste Ampel links in Würpenbergstr. (Vorsicht 30er-Zone, hier wird häufig 
geblitzt), an nächster Ampelkreuzung geradeaus (Am Förderturm), Halle liegt nach 30er-Zone rechts. 
Wir wünschen den Gastmannschaften und den Kampfrichtern eine gute Anreise.     
 
 
 
Gez.                                                                                 
Kai Thein                                                                     
 
 

Vorsitzender: 
Kai Thein, Neuer Weg 57, 46049Oberhausen 
Telefon  0208-846383 (priv.) 
Handy            0177-3555558 (priv.) 
Telefon         0208-825-2836 (dienstl.) 
Telefax           0208-825-5401 (dienstl.) 
E-mail:       K.thein@gmx.de (priv.) 
                       Kai.thein@oberhausen.de 


